[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая 2022 года № 468
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 14 июня 2017 года № 353 «Об утверждении Административного регламента
по  предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов
объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального
района Ленинградской области, без предоставления земельных
участков и установления сервитутов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с законодательством, постановляет:

           1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 14 июня 2017 года № 353 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»:
в наименовании административного регламента и далее по тексту после слов «и установления сервитутов» дополнить словами «,  публичного сервитута».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                          Е.В. Сергеева

Разослано: дело, прокуратура, ННГ+, сайт, Пономарева О.В.